

Stock List: Till date:27 May 2025
Company:AMTZ Medpolis Square 801 Pvt Ltd
Project:AMTZ 801 Pvt Ltd

Category/Item Name	Balance QTY	Rate	Balance Value
Building Material			
BULL2178-Building Material-Granite-Tan Brown-19mm-sqm	1136		
BULL6832-Building Material-Manhole Set FRP-Round-530mm 40T-Nos.	369	660.21	243,617
BULL1376-Building Material-Pavers Interlocking-Misc-sqm	11	8,474.76	93,222
BULL1410-Building Material-Granite-Tan Brown Antiskid-sqm	386	673.18	259,847
BULL9931-Building Material-cable trench-RCC U shape 600x600x2000mm+Lid T120mm-45 Tone - Nos.	364	792.57	288,496
Chemical	6	7,080.00	42,480
CHEM2311-Chemical-Araldite-450gms-Nos.	9		
CHEM5982-Chemical-MYK Latexcrete-335 Super Flex Adhesive-Misc-Nos.	3	708.00	2,124
CHEM5624-Chemical-MYK Latexcrete-325-20kg-Bag	4	1,046.80	4,187
Consumables	2	1,800.00	3,600
Doors	0		
DOOR2745-Doors-WPC Frame with threshold-1100X2500mm-Nos.	7		
DOOR5620-Doors-WPC Frame with threshold-1400X2500mm-Nos.	1	3,964.80	3,965
DOOR5708-Doors-Fire Rated Door-Double leaf-1500X2400mm-Nos.	1	3,776.00	3,776
DOOR3994-Doors-Flush Door-900WX2400HX30mm-Nos.	2	32,493.66	64,987
DOOR3058-Doors-Flush Door-600x1500mmx30mm-Nos.	1	4,625.60	4,626
DOOR2221-Doors-Door frame with threshold-WPC-900WX2400Hmm-Nos.	1	3,752.40	3,752
Furniture & fixtures	1	4,478.10	4,478
FURN6250-Furniture & fixtures-Mirror without frame-600x950mm-Nos.	4		
Hardware	4	1,690.00	6,760
HARD3480-Hardware-SS Hinges-Per 1 piece-Misc-Nos.	2274		
HARD4624-Hardware-SS Screws-CSK Head-6x32mm-pkts	39	253.70	9,894
	20	208.62	4,172

27 MAY 2025

VERIFIED BY

P.S. VARMA
VICE PRESIDENT-OPERATIONS



Category/Item Name	Balance QTY	Rate	Balance Value
HARD9187-Hardware-SS Screws-CSK Head-8x38mm-pk15	3	177.00	531
HARD4066-Hardware-Wedge Anchor bolt-12X100Lmm-Nos.	300	21.24	6,372
HARD5475-Hardware-Anchor bolt -Bolt Type-10x62.50mm-Nos.	80	14.63	1,171
HARD2051-Hardware-GI Thread Rod-10DmmX1200Lmm-Nos.	25	80.24	2,006
HARD2027-Hardware-GI Threaded Rod-10mmX2000mm-Nos.	50	110.45	5,522
HARD2902-Hardware-GI U Clamp+Nut+Washer-100x8mm-Nos.	50	33.04	1,652
HARD5932-Hardware-GI U Clamp+Nut+Washer-150DX8mm-Nos.	151	38.04	5,745
HARD4597-Hardware-GI U Clamp+Nut+Washer-50X8mm-Nos.	100	24.54	2,454
HARD2066-Hardware-MS Bolt + nut-15.9x75mm-Kgs	25	129.80	3,245
HARD8670-Hardware-MS J Bolt-Nos.	242	16.52	3,998
HARD7929-Hardware-Anchor bolt -Bolt Type-8x75mm-Nos.	160	9.44	1,510
HARD1295-Hardware-Anchor bolt -Hook Type-12x62.50mm-Nos.	2	29.50	59
HARD1262-Hardware-Channel Bracket -50WX300Hmm-Nos.	16	75.52	1,208
HARD4494-Hardware-Channel Bracket -62.50W x150mm-Nos.	88	53.10	4,673
HARD5476-Hardware-Channel Bracket -62.50W x300mm-Nos.	160	70.80	11,328
HARD3693-Hardware-Chicken Mesh-12.7mm holex0.376mm-1000 x 30000mm-Bundles	12	135.70	1,628
HARD3459-Hardware-Cylindrical Lock-Nos.	6	687.94	4,128
HARD3230-Hardware-D Handle-SS-Nos.	12	1,417.18	17,006
HARD6505-Hardware-Door closer-Nos.	3	2,208.96	6,627
HARD7695-Hardware-Fischer Plug-6mm-Boxes	20	195.88	3,918
HARD3961-Hardware-GI-washer-6mm -Nos.	500	0.89	443
HARD1268-Hardware-GI Channel Bracket -50WX600Lmm-Nos.	2	121.42	243
HARD3976-Hardware-GI Nut-10mm-Kgs	3	132.16	396
HARD1563-Hardware-MS Bolt+Nut+Double washer-16X125mm-Kgs	50	131.31	6,566
HARD1691-Hardware-GI Nut Bolt with Washer-32X6mm-Kgs	5	132.16	661

VERIFIED BY

27 MAY 2025

P.S. VARMA
VICE PRESIDENT-OPERATIONS


VERIFIED BY₁₀

27 MAY 2025

P.S. VANDERKAM
VICE PRESIDENT OF OPERATIONS

Printed By : Bhavani.C

Printed On : 27/05/25 02:34:53 PM

Category/Item Name	Balance QTY	Rate	Balance Value
PLUM3104-Plumbing-PVC SWR-Door Tee-100mm-Nos.	4	158.59	634
PLUM7889-Plumbing-PVC SWR-Door Tee-75mmx45-Nos.	4	86.09	344
PLUM7792-Plumbing-PVC SWR-Floor Trap-100mm-Nos.	2	120.36	241
PLUM2550-Plumbing-PVC SWR-Lubricant Paste-500gms-Nos.	14	123.31	1,726
PLUM5913-Plumbing-PVC SWR-Plain Bend-160mm-Nos	8	282.02	2,256
PLUM5593-Plumbing-PVC SWR-Plain Bend-75mm-Nos.	10	57.82	578
PLUM6029-Plumbing-PVC SWR-Plain Tee-100mm-Nos	16	136.29	2,181
PLUM8928-Plumbing-PVC SWR-Plain Tee-75mm-Nos.	4	76.70	307
PLUM1660-Plumbing-PVC SWR-Single socket pipe-75X3000mm-Nos.	5	260.19	1,301
PLUM2418-Plumbing-PVC SWR-Single Y -100mm-Nos.	5	179.36	897
PLUM5802-Plumbing-PVC SWR-Single Y -75mm-Nos.	5	94.99	475
PLUM9461-Plumbing-PVC SWR-Solvent Solution-500ml-Nos.	1	187.62	188
PLUM3103-Plumbing-GI Ball Valve-20mm-Nos.	3	511.59	1,535
PLUM6988-Plumbing-GI Union-40mm-Nos.	1	312.31	312
PLUM7505-Plumbing-Eco drain-Coupler-160mm-Nos.	26	1.00	26
PLUM9221-Plumbing-Eco drain-Frame & Cover H.W -355mm-Nos.	10	1,757.02	17,570
PLUM7550-Plumbing-Eco drain-Riser-355mm 335mm-Nos.	22	1,672.06	36,785
PLUM9051-Plumbing-Eco drain-Bend 45°-160mm-Nos.	9	1.00	9
PLUM1536-Plumbing-Eco drain chamber-Left hand 90° junction-355X160X110mm-Nos.	2	1,793.60	3,587
PLUM9367-Plumbing-Eco drain chamber-straight through-355X160X160mm-Nos.	1	1,470.28	1,470
PLUM5789-Plumbing-Eco drain Pipe-Single Socket Pipe-160DX6000Lmm-Nos.	26	2,314.81	60,185
PLUM2399-Plumbing-Ball Cock-Reducing Male Threaded Adaptop Brass (MABT)-20X15mm-Nos.	7	134.52	942
PLUM1185-Plumbing-CPVC Ball valve-25mm-Nos.	6	200.60	1,204
PLUM5396-Plumbing-CPVC Brass Tee Female-20X15mm-Nos.	4	57.21	229
PLUM6024-Plumbing-CPVC Elbow-20mm-Nos.	10	12.98	130

VERIFIED BY 10

27 MAY 2025

P.S. V.
VICE PRESIDENT

P.S. V.

Category/Item Name	Balance QTY	Rate	Balance Value
PLUM8052-Plumbing-CPVC Elbow-20x15mm-Nos.	8	50.03	400
PLUM6854-Plumbing-CPVC Pipe-25mm-Nos.	5	376.42	1,882
PLUM3938-Plumbing-CPVC Reducer-25x20mm-Nos.	10	19.82	198
PLUM3959-Plumbing-CPVC Tee-20mm-Nos.	2	18.88	38
PLUM8359-Plumbing-CPVC 45deg Bend-40mm-Nos.	30	205.32	6,160
PLUM5085-Plumbing-CPVC Ball valve-50mm-Nos.	31	1,020.11	31,623
PLUM1159-Plumbing-Borewell (90ml) submersible pump-3 phase-Nos.	2	26,461.50	52,923
PLUM3877-Plumbing-Water Meter-Misc-Nos.	5	134,648.62	673,243
PLUM2534-Plumbing-EWC-Misc-Nos.	1	6,895.02	6,895
PLUM6414-Plumbing-Green hose pipe-25mm-nts	90	59.00	5,310
PLUM9400-Plumbing-Non return valve-50mm-Nos.	6	3,132.90	18,797
PLUM3466-Plumbing-Pressure gauge-0-16kg-Nos.	5	1,486.80	7,434
PLUM7180-Plumbing-Rigid-Elbow-50mm-Nos.	10	23.01	230
PLUM5361-Plumbing-Wall Hung WC Rubber Washer-100mm-Nos.	5	154.58	773
PLUM9509-Plumbing-CPVC-MABT-50mm-Nos.	2	984.97	1,970
PLUM7776-Plumbing-HDPE-CF Coupler-50mm-Nos.	5	467.28	2,336
PLUM2743-Plumbing-PVC Rigid-Coupler-75mm-Nos.	4	30.09	120
PLUM2355-Plumbing-CPVC Pipe-50mm-Nos.	6	1,286.29	7,718
PLUM9582-Plumbing-CPVC Coupling-50mm-Nos.	88	130.84	11,514
PLUM1314-Plumbing-CPVC Elbow-50mm-Nos.	33	203.34	6,710
PLUM1569-Plumbing-CPVC Tee-50mm-Nos.	11	257.71	2,835
PLUM4392-Plumbing-CPVC-Long Bend-50mm-Nos.	11	203.90	2,243
PLUM8152-Plumbing-CPVC Reducer-50X40mm-Nos.	10	120.08	1,201
PLUM7277-Plumbing-PVC pipe-125DX6000Lmm-Nos.	2	2,006.00	4,012
PLUM4323-Plumbing-Dewatering Cutter type SS Pump-Single phase-0.75HP-Nos.		14,499.84	14,500

VERIFIED BY 1

27 MAY 2025

P.S. V. V. V.
VICE PRESIDENT - OPERATIONS

Category/Item Name	Balance QTY	Rate	Balance Value
PLUN4032-Plumbing-GI Nipple-Both ends threaded-20mmx600mm-Nos.	3	237.89	714
PLUN9517-Plumbing-GI Nipple-Both ends threaded-20mmx100mm-Nos.	3	39.65	119
PLUN4690-Plumbing-GI Elbow-20mm-Nos.	3	124.94	375
Promotions	10		
PROM7255-Promotions-Files-Pre Printed-100nos-Nos.	10	23.01	230
Stationary	0		
Tiles	1399		
TILE2942-Tiles-Floor Tiles-Vitrified-Inspira Prolith grigio chiaro-600X600mm-Sqm	50	683.22	34,161
TILE7825-Tiles-Floor Tiles-Vitrified-Inspira Prolith grigio GVT-600X600mm-Sqm	210	683.22	143,476
TILE2873-Tiles-Floor Tiles-Vitrified-600X600mm-sqm	94	446.02	41,926
TILE4830-Tiles-Vitrified Tile-Misc-sqm	1,045	559.63	584,810
Tools	13		
TOOL4496-Tools-Helmets Labour Female-Nos.	5	61.36	307
TOOL1226-Tools-Helmets Labour Male-Nos.	8	61.36	491
Windows	30		
WIND5702-Windows-Al Openable-Top Hung operable vent-Misc-Nos.	29	10,207.00	296,003
WIND3355-Windows-ACP+ Structural Glazing System-Installation charges-Misc-Nos.	1	4,616,904.58	4,616,905
Miscellaneous	240		
MISC1606-Miscellaneous-LIPS-Misc-Nos.	1	60,707.46	60,707
MISC5074-Miscellaneous-Battery-Misc-Nos.	16	1,050.00	16,800
MISC6996-Miscellaneous-Vinyl Flooring-sqm	20	30.68	614
MISC3705-Miscellaneous-Breath Analyzer-Nos.	2	509.85	1,020
MISC7670-Miscellaneous-Painting Works-Misc-LS	1	199,999.99	200,000
MISC8861-Miscellaneous-PVC heat shrinkable Sleeve-misc-nts	200	32.45	6,490
Fire & Safety			

VERIFIED BY

27 MAY 2025

P.S. V. V. V.
VICE PRESIDENT-OPERATIONS

Printed On : 27/05/25 02:34:53 PM

Category/Item Name	Balance QTY	Rate	Balance Value
FIRE1351-Fire & Safety-Butterfly valve-100mm-Nos.	2	4,111.12	8,222
FIRE2803-Fire & Safety-Dry type Fire extinguisher-6-Kgs	6	1,475.00	8,850
FIRE6067-Fire & Safety-Dry type Fire extinguisher-misc-Nos.	4	11,564.00	46,256
FIRE7717-Fire & Safety-Fire Shaft Door-900X1500mm-Nos.	2	6,490.00	12,980
FIRE5317-Fire & Safety-SS Hydrant Valve-63Dmm-Nos.	7	4,071.00	28,497
FIRE3382-Fire & Safety-Forged Brass Ball valve-25mm-Nos.	20	823.40	16,468
FIRE5585-Fire & Safety-Hooter-Addressible-Nos.	7	566.00	3,962
FIRE1291-Fire & Safety-Hose Box-Double Door-Nos.	1	3,776.00	3,776
FIRE5726-Fire & Safety-Hose Reel Drum-30mtrs-Nos.	7	7,056.40	49,395
FIRE1057-Fire & Safety-Manual Call point-Addressible-Nos.	4	2,832.00	11,328
FIRE8697-Fire & Safety-MS Flange-Table E-80DX12Tmm with 4Holes-Nos.	4	418.90	1,676
FIRE8108-Fire & Safety-MS Flange-Table E-100DX10Tmm with 8Holes-Nos.	2	613.60	1,227
FIRE8786-Fire & Safety-Response Indicator-Nos.	7	55.22	387
FIRE9515-Fire & Safety-RRL type A Hose pipe-with SS Coupling-63Dmm-Nos.	23	3,599.00	82,777
FIRE8325-Fire & Safety-Smoke detector-Addressible-Nos.	7	1,711.00	11,977
FIRE9710-Fire & Safety-Butterfly valve-50mm-Nos.	6	2,094.50	12,567
FIRE6238-Fire & Safety-Pressure Switch-Nos.	1	1,043.12	1,043
FIRE3271-Fire & Safety-Fire Brigade Inlet-4 way-150MM-Nos.	1	8,713.12	8,713
FIRE6757-Fire & Safety-Butterfly valve-Gear type-150mm-Nos.	4	6,675.85	26,703
FIRE2205-Fire & Safety-Single Loop card-Addressable-Nos.	1	40,120.00	40,120
General Items	180		
GENE6616-General Items-Recon-Nos.	180	44.25	7,965
Steel	8441		
STEEL1948-Steel-Tor Steel-8mm-Kgs	2,152	67.14	144,490
STEEL7782-Steel-Tor Steel-10mm-Kgs	598	64.90	38,810

VERIFIED BY

27 MAY 2025

P.S. VANDANA
VICE PRESIDENT, OPERATIONS


VERIFIED

P.S. V. : 1

VICE PRESIDENT - OPERATIONS

Printed On : 27/05/25 02:34:53 PM

Category/Item Name	Balance QTY	Rate	Balance Value
SACP2689-Sanitary CP-Sensor Faucet-Kohler-Nos.	4	11,440.10	45,760
SACP7363-Sanitary CP-Counter top wash basin-Kohler-Nos.	4	5,200.26	20,801
SACP1393-Sanitary CP-Urinal with Sensor-Kohler-Nos.	3	10,768.68	32,306
SACP7902-Sanitary CP-EWC+seal cover+Tank-Kohler-Nos.	4	11,128.58	44,514
SACP2081-Sanitary CP-Health Faucet-Kohler-Nos.	4	1,248.02	4,992
SACP9590-Sanitary CP-Angle cock-Kohler-Nos.	8	384.68	3,077
SACP3786-Sanitary CP-Concealed flush tank-Kohler-Nos.	4	3,221.40	12,886
SACP8351-Sanitary CP-Flush plates-Kohler-Nos.	4	831.90	3,328
SACP4266-Sanitary CP-Waste Coupler-Kohler-Nos.	4	415.95	1,664
SACP2986-Sanitary CP-Wash basin with half pedestal-Kohler-Nos.	1	4,492.26	4,492
Construction - RCC	699		
CONST-RCC2523-Construction-Footing -Bar Bending-Ton	11	95,331.02	1,048,641
CONST-RCC2640-Construction-Footing -Concreting - Material-cum	61	8,024.00	489,464
CONST-RCC5898-Construction-Footing -Concreting - Labour-cum	61	733.96	44,772
CONST-RCC1365-Construction-Pedestal-Bar Bending-Ton	4	11,134.48	44,538
CONST-RCC9699-Construction-Plinth Beam-Shuttering-sqm	1	430.70	431
CONST-RCC3204-Construction-Plinth Beam-Concreting - Labour-cum	1	733.96	734
CONST-RCC8017-Construction-UG Sump-Shuttering-sqm	448	54.28	24,317
CONST-RCC9213-Construction-UG Sump-Concreting-Labour-cum	98	1,003.00	98,294
CONST-RCC7474-Construction-Plinth beam PCC-Concreting-Labour-cum	1	666.70	667
CONST-RCC7795-Construction-Strip beam PCC-Concreting-Labour-cum	9	23.01	207
CONST-RCC6417-Construction-Footing PCC-Concreting-Material-cum	18	4,053.30	72,959
CONST-RCC7312-Construction-Strip beam PCC-Concreting-Material-cum	9	127.44	1,147
CONST-RCC7097-Construction-Plinth beam PCC-Concreting-Material-cum	4	4,668.08	18,672
CONST-RCC6403-Construction-UG Sump-Bar Bending-Ton	9	11,134.48	100,210

VERIFIED BY 9

27 MAY 2025

P.S. V. V. V.
VICE PRESIDENT, OPERATIONS

P. S. V. V. V.

Category/Item Name	Balance QTY	Rate	Balance Value
CONST-RCC3276-Construction - RCC-Steel-Miscellaneous-Lock Setting-12mm-Nos.	1	213.34	213
CONST-RCC1257-Construction - RCC-Steel-Miscellaneous-misc-Nos.	1	5,664.00	5,664
Construction-Plumbing	170		
CONST-PLUM4700-Construction-Plumbing-Internal plumbing works-1-LS	170	36,000.00	6,120,000
Construction - Civil	32,330		
CONST - CIVIL9891-Construction - Civil-Miscellaneous-LS	3,049	5,127.10	15,632,528
CONST - CIVIL5718-Construction - Civil-Brick work 1-100mm-sqm	2,349	69.62	163,537
CONST - CIVIL4274-Construction - Civil-External plastering 1-sqm	17,223	44.84	772,279
CONST - CIVIL7786-Construction - Civil-External plastering 3-sqm	8,806	51.56	454,037
CONST - CIVIL1198-Construction - Civil-Brick work 3-100mm-sqm	837	61.24	51,260
CONST - CIVIL8762-Construction - Civil-Lintel-02-200mm-Rmms	66	241.61	15,946
Equipment	2		
EQPT282-Equipment-Lift-15/16pax-Nos.	1	1,550,000.00	1,550,000
EQPT2980-Equipment-Sand Filter-misc-Nos.	1	306,800.00	306,800
Electrical	4459		
ELEC4680-Electrical-HT Supply Works-Misc-LS	2	1,258,270.58	2,516,541
ELEC4374-Electrical-Insulation tapes-20nos-Boxes	10	208.62	2,086
ELEC2725-Electrical-Isolator-4pole 63amps-Nos.	2	552.24	1,104
ELEC9565-Electrical-Isolator-3pole 32amps-Nos.	5	914.50	4,573
ELEC6126-Electrical-Junction box-PVC-25mm-Nos.	17	52.63	895
ELEC1988-Electrical-LED Tube Light-6500K-1200mmX20W-Nos.	28	198.71	5,564
ELEC7709-Electrical-MCB-2 Pole-10amps-Nos.	3	413.00	1,239
ELEC8623-Electrical-MCB-2 Pole-6amps-Nos.	4	429.52	1,718
ELEC4375-Electrical-MCB-4 Pole-16amps-Nos.	1	885.00	885
ELEC6859-Electrical-Metal Box-2Way-Nos		31.86	159

VERIFIED BY

27 MAY 2025

P.S. V.
VICE PRESIDENT, CO-OPERATIONS

Category/Item Name	Balance QTY	Rate	Balance Value
ELEC5644-Electrical-Metal Box-4Way-Nos.	2	66.08	132
ELEC8980-Electrical-Metal Box-6Way-Nos.	6	57.82	347
ELEC5087-Electrical-Module Plate-with Frame-2M-Nos.	5	46.02	230
ELEC3874-Electrical-Module Plate-with Frame-4M-Nos.	8	72.57	581
ELEC6992-Electrical-Module Plate-with Frame-6M-Nos.	6	93.81	563
ELEC1276-Electrical-Module Plate-with Frame (square)-8MS-Nos.	1	120.36	120
ELEC3971-Electrical-PVC Casing Pipe-Misc-Nos.	2	6,219.78	12,440
ELEC787-Electrical-PVC Strip Connectors-16amps-Nos.	44	53.10	2,336
ELEC3223-Electrical-PVC Surface Box-4Module-Nos.	8	73.63	589
ELEC8500-Electrical-Socket-6amps-Nos.	6	75.52	453
ELEC3597-Electrical-Socket-Round pins-16A -Nos.	15	119.18	1,788
ELEC9745-Electrical-Starter Three phase-3HP-Nos.	1	2,950.00	2,950
ELEC6868-Electrical-Switch-6amps 1way-Nos.	15	46.02	690
ELEC5426-Electrical-Switch-One Way-16A-Nos.	18	75.52	1,359
ELEC3129-Electrical-Switch-One Way-6A-Nos.	16	44.25	708
ELEC1684-Electrical-Telephone wire-2 Pair-90mts-Nos.	1	1,288.56	1,289
ELEC8024-Electrical-AI service wire-2 mm-South King-90mts-Bundles	1	1,913.96	1,914
ELEC2821-Electrical-Aluminum Armored Cable-LT-3.5coreX300sqmm-mts	294	1,632.64	479,995
ELEC7942-Electrical-Aluminum Armored Cable-LT-3.5coreX50sqmm-mts	200	168.27	33,654
ELEC5176-Electrical-Aluminum Armored Cable-LT-3.5coreX70sqmm-mts	250	385.51	96,377
ELEC6940-Electrical-Aluminum Armored Cable-LT-4coreX16sqmm-mts	300	165.97	49,790
ELEC4131-Electrical-Cable-Rcd-2coreX1.5sqmm-mts	50	84.96	4,248
ELEC2621-Electrical-Ceiling fans-White-1200mm-Nos.	2	1,622.50	3,245
ELEC8804-Electrical-CI-Electrode-100X2750mm-Nos.		3,558.88	3,559
ELEC3590-Electrical-Conducting Bends-PVC-25X1.5mm-Nos.		9.82	491

VERIFIED BY

27 MAY 2025

P.S. VARMA
VICE PRESIDENT-OPERATIONS.

Category/Item Name	Balance QTY	Rate	Balance Value
ELEC6344-Electrical-Copper Cable-2.5Sqmm 4core-mts	50	123.19	6,160
ELEC9884-Electrical-Copper Flat Cable-3 core-4 sqmm-mts	200	70.80	14,160
ELEC4465-Electrical-Copper Strip-25X3mm-Kgs	15	1,050.20	15,753
ELEC6829-Electrical-Copper Wire-Black Color-Gloster-1SqmmX90mts-Bundles	2	1,056.34	2,113
ELEC650-Electrical-Copper Wire-Black Color-Gloster-2.5SqmmX90mts-Bundles	4	2,435.52	9,742
ELEC702-Electrical-Copper Wire-Blue Color-Gloster-4SqmmX90mts-Bundles	3	3,758.06	11,274
ELEC9836-Electrical-Copper Wire-Green Color-Gloster-1SqmmX90mts-Bundles	2	1,056.34	2,113
ELEC1811-Electrical-Copper Wire-Red Color-Gloster-1SqmmX90mts-Bundles	3	1,130.91	3,393
ELEC7754-Electrical-Copper Wire-Yellow color-Gloster-2.5SqmmX90mts-Bundles	4	2,435.52	9,742
ELEC9595-Electrical-DB TPN-3 Phase-4Way-Nos	5	2,955.52	14,778
ELEC6582-Electrical-Flexible pipe-25mm 50Mtrs-Bundles	4	271.40	1,086
ELEC4086-Electrical-Aluminium lugs-Ring type-300Sqmm-Nos.	124	47.20	5,853
ELEC4005-Electrical-Cable Ties-150mm-pkts	10	61.36	614
ELEC5191-Electrical-Cable Ties-300mm-pkts	25	212.40	5,310
ELEC6789-Electrical-Cable Tray-300WX2500LX100Hmm-Nos.	32	1,475.00	47,200
ELEC6976-Electrical-Cable Tray-500WX2500LX50Hmm-Nos.	30	1,917.50	57,525
ELEC7714-Electrical-Coppler Cable-3core-1.5sqmm-mts	60	88.50	5,310
ELEC6656-Electrical-Copper lugs-Pin type-1sqmm-Nos.	500	1.18	590
ELEC1689-Electrical-Copper lugs-Pin type-2.5Sqmm-Nos.	750	1.18	885
ELEC9533-Electrical-Copper lugs-Ring type-4sqmm-Nos.	300	3.68	1,104
ELEC9867-Electrical-Double Compression cable glands-25mm-Nos.	10	192.34	1,923
ELEC3355-Electrical-Double Compression cable glands-35mm-Nos.	12	327.80	3,934
ELEC6985-Electrical-Copper Strip-50X6mm-Kgs	111	1,050.20	116,572
ELEC8362-Electrical-Industrial Plug-Male-16A 3Pin-Nos.	15	57.82	867
ELEC2073-Electrical-Aluminium lugs-Ring Type-85sqmm-Nos.		7.79	249

VERIFIED BY

27 MAY 2025

P.S. V...

VICE PRESIDENT

Printed On : 27/05/25 02:34:53 PM

Printed By : Bhavani.C

Category/Item Name	Balance QTY	Rate	Balance Value
ELEC8966-Electrical-Copper lug-Pin type-4sqmm-Nos.	100	1.77	177
ELEC4186-Electrical-Double Compression cable glands-38mm-Nos.	16	361.67	5,787
ELEC8599-Electrical-Flexible Copper cable-2.5 sqmm 12core-mts	110	484.27	53,270
ELEC4914-Electrical-Copper Wire-Red color-2.5sqmmX90mts-Bundles	4	2,532.94	10,132
ELEC7242-Electrical-Copper Wire-Red color-4sqmmX90mts-Bundles	1	3,758.06	3,758
ELEC1952-Electrical-Copper Cable-2.5 sqmm 3 core-mts	60	90.62	5,437
ELEC8499-Electrical-Industrial Socket-Female-16A 3 Pin-Nos.	20	119.18	2,384
ELEC9394-Electrical-Industrial Plug-Male - Red color-32A 5Pin-Nos.	8	177.00	1,416
ELEC2488-Electrical-Industrial Socket-Female - Red Color-32A 5Pin-Nos.	10	177.00	1,770
ELEC4940-Electrical-Double Compression cable glands-75mm-Nos.	22	1,040.76	22,897
ELEC6738-Electrical-Earthing strip insulator-Nos.	285	21.24	6,053
ELEC4688-Electrical-Aluminium lug-Ring type-6sqmm-Nos.	50	2.36	118
ELEC4081-Electrical-Pump Starter Panel-Nos.	1	59,000.00	59,000
ELEC1107-Electrical-MS Junction box-25mm-Nos.	15	43.07	646
ELEC3327-Electrical-MCB-2 pole-16Amps-Nos.	16	413.00	6,608
ELEC2037-Electrical-MCB-2 pole-25Amps-Nos.	2	413.00	826
ELEC8652-Electrical-LED Light-misc-Nos.	57	401.20	22,868

*** The End ***

VERIFIED

27 MAY 2025

P.S. V.
VICE PRESIDENT